

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11-24

Stavba: Obnova fasády budovy Muzea

KSO:
Místo: Bílovec

CC-CZ:
Datum: 05.04.2024

Zadavatel:
Město Bílovec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			557 000,00
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	557 000,00	116 970,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	673 970,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-24

Stavba: Obnova fasády budovy Muzea

Místo: **Bílovec**

Datum: 05.04.2024

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		557 000,00	673 970,00
11a-24	Obnova fasády	557 000,00	673 970,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády budovy Muzea

Objekt:

11a-24 - Obnova fasády

KSO:

Místo: Bílovec

CC-CZ:

Datum: 05.04.2024

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

557 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	557 000,00	21,00%	116 970,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

673 970,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády budovy Muzea

Objekt:

11a-24 - Obnova fasády

Místo:

Bílovec

Datum:

05.04.2024

Zadavatel:

Město Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

557 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

383 402,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

230 815,82

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

147 663,00

997 - Přesun sutě

2 286,86

998 - Přesun hmot

2 637,06

PSV - Práce a dodávky PSV

161 753,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

161 753,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 843,59

VRN3 - Zařízení staveniště

6 843,59

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova fasády budovy Muzea

Objekt:

11a-24 - Obnova fasády

Místo: Bílovec

Datum: 05.04.2024

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

557 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 383 402,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 230 815,82

1	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	604,169	50,00	30 208,45
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV 581,594+22,575 604,169

2	K	622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	604,169	150,00	90 625,35
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 581,594+22,575 604,169

3	K	622325111	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	581,594	90,00	52 343,46
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "fasáda, komíny" 581,594 581,594

4	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 3 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	22,575	1 050,00	23 703,75
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV "řimsy" 18,450

VV (10+0,85+0,15+20+10)*0,45 1,875

VV 7,5*0,25 2,250

VV 5*0,45 22,575

VV Součet

5	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	86,500	13,00	1 124,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "chodník mimo severní stranu" (12+23+12)*1,5 70,500

VV "chodník severní strana" 12*0,5 6,000

VV "střecha při nátěru komínů a štítů" 10 10,000

VV Součet 86,500

6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	45,560	41,00	1 867,96
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV "okna" 13,440

VV 7*(1,2*1,6) 0,960

VV 1*(1,2*0,8) 15,840

VV 9*(1,1*1,6) 1,800

VV 3*0,6 2,520

VV "vstupní dveře" 1,2*2,1 5,000

VV "okapové svody - cca" 5 6,000

VV "ostatní např. svítidla, schránka, oplechování - cca" 6 45,560

VV Součet

7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	604,169	50,00	30 208,45
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 581,594+22,575 604,169

8	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	17,900	41,00	733,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV "štít" 8 8,000

VV "komíny" 4,500

VV (1,05+0,45+1,05+0,45)*1,5 5,400

VV (1,05+0,45+1,05+0,45)*1,8 17,900

VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 663,00

9	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	618,750	75,00	46 406,25
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "východní" 12,5*7,5 93,750

VV "severní" 22,5*7,5 168,750

VV "západní" 12,5*15 187,500

VV "jižní" 22,5*7,5 168,750

VV Součet 618,750

10	K	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	18 562,500	1,00	18 562,50
----	---	-----------	--	----	------------	------	-----------

VV 618,75*30 *Přepočtené koeficientem množství 18 562,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m2	618,750	50,00	30 937,50
12	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	618,750	20,00	12 375,00
13	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	18 562,500	1,00	18 562,50
	VV		618,75*30 'Přepočtené koeficientem množství		18 562,500		
14	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	618,750	15,00	9 281,25
15	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	2,000	142,00	284,00
16	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za každý den použití	m	60,000	2,00	120,00
	VV		2*30 'Přepočtené koeficientem množství		60,000		
17	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	2,000	67,00	134,00
18	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	10,000	1 100,00	11 000,00
	VV		"plošina pro nátěry v nadstřešní části" 10		10,000		
	D	997	Přesun sutě				2 286,86
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,248	296,00	369,41
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,200	13,00	405,60
	VV		1,248*25 'Přepočtené koeficientem množství		31,200		
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,243	1 200,00	1 491,60
	VV		1,248-0,005		1,243		
22	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,005	4 050,00	20,25
	D	998	Přesun hmot				2 637,06
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	5,349	493,00	2 637,06
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				161 753,67
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				161 753,67
24	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	128,160	90,00	11 534,40
	VV		"kastílková okna"				
	VV		7*(1,2*1,6)		13,440		
	VV		1*(1,2*0,8)		0,960		
	VV		9*(1,1*1,6)		15,840		
	VV		3*0,6		1,800		
	VV		Mezisoučet		32,040		
	VV		32,04*4		128,160		
25	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	128,160	100,00	12 816,00
	VV		"kastílková okna"				
	VV		7*(1,2*1,6)		13,440		
	VV		1*(1,2*0,8)		0,960		
	VV		9*(1,1*1,6)		15,840		
	VV		3*0,6		1,800		
	VV		Mezisoučet		32,040		
	VV		32,04*4		128,160		
26	K	783167101	Krycí jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	128,160	100,00	12 816,00
27	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	128,160	100,00	12 816,00
28	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	604,169	170,00	102 708,73
	VV		581,594+22,575		604,169		
29	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	604,169	11,00	6 645,86
	VV		581,594+22,575		604,169		
30	K	783897607	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu světlém	m2	604,169	4,00	2 416,68
	VV		581,594+22,575		604,169		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				11 843,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 843,59
31	K	032803000	Zařízení a vybavení staveniště	...	1,000	6 843,59	6 843,59
	VV		"bude obsahovat - dočasné oplocení a zajištění prostoru, apod.		1,000		
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	5 000,00	5 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12-24

Stavba: Sanace zdiva v chodbě muzea

KSO:
Místo: Bílovec

CC-CZ:
Datum: 05.04.2024

Zadavatel:
Město Bílovec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ: 27833062
DIČ: CZ27833062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 000,00
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	50 000,00	10 500,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	60 500,00
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12-24

Stavba: Sanace zdiva v chodbě muzea

Místo: Bílovec

Datum: 05.04.2024

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		50 000,00	60 500,00
12a-24	Sanace	50 000,00	60 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace zdiva v chodbě muzea

Objekt:

12a-24 - Sanace zdiva

KSO:

Místo: Bílovec

CC-CZ:

Datum: 05.04.2024

Zadavatel:

Město Bílovec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

27833062

DIČ:

CZ27833062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 000,00	21,00%	10 500,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 500,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace zdiva v chodbě muzea

Objekt:

12a-24 - Sanace zdiva

Místo:

Bílovec

Datum:

05.04.2024

Zadavatel:

Město Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

43 409,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 500,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 203,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 713,72

997 - Přesun sutě

671,35

998 - Přesun hmot

320,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 590,70

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 590,70

VRN4 - Inženýrská činnost

2 000,00

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace zdiva v chodbě muzea

Objekt:

12a-24 - Sanace zdiva

Místo: Bílovec

Datum: 05.04.2024

Zadavatel: Město Bílovec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 000,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 409,30
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				27 500,00
1	K	319202115	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	5,500	5 000,00	27 500,00
2	K	319205000	utěsnění roviny injektáže hydroizolační stěrkou	m2	5,500		0,00
	VV		5,5*1		5,500		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 203,81
3	K	610411129R00	Nástřik protisolným roztokem, hloubkově penetrující nátěr na vlhké a zasolené zdivo	m2	11,220	147,00	1 649,34
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3*2		11,220		
4	K	612451121R00	Podrovnání zdiva, omítka hladká zatřená, pro aplikaci stěrek	m2	5,559	385,00	2 140,22
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3		5,610		
5	K	602013102R00	Postřik sanační vnitřních stěn	m2	5,610	129,00	723,69
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3		5,610		
6	K	602021151RT1	štuk stěn sanační Sanova, ručně (tl. vrstvy 2 mm, interiér)	m2	5,559	145,00	806,06
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3		5,610		
7	K	602021152RT2	omítka stěn sanační Sanova, ručně (tl. vrstvy 20 mm, interiér)	m2	5,559	550,00	3 057,45
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3		5,610		
8	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	11,220	90,00	1 009,80
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3		5,610		
	VV		5,61*2 'Přepočtené koeficientem množství		11,220		
9	K	783893282R00	Nátěr sanační vlhkého zdiva dvojnásob.	m2	5,610	302,00	1 694,22
	VV		"30% plochy stěny"				
	VV		(5,5*3,4)*0,3		5,610		
10	K	612315411	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	15,705	126,00	1 978,83
	VV		"vstup do budovy - obvodová stěna"				
	VV		5,45*3,4		18,530		
	VV		-1,1*2		-2,200		
	VV		(2+1,1+2)*0,75		3,825		
	VV		-1,2*1,6		-1,920		
	VV		(1,6+1,2+1,6)*0,7		3,080		
	VV		"odečet plochy vykázané jako náhrada 10% omítek" -5,61		-5,610		
	VV		Součet		15,705		
11	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	4,120	35,00	144,20
	VV		"dveře vstupní" 1,1*2		2,200		
	VV		"okno" 1,2*1,6		1,920		
	VV		Součet		4,120		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 713,72
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížen do 150 kg/m2	m2	6,480	65,00	421,20